
Zarządzenie Nr 6/12 

Starosty Gostyńskiego  
z dnia 24 stycznia 2012 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do oddania 

w użytkowanie wieczyste, położonych w Piaskach 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 675/11 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 7 listopada 2011 

r. w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste  w drodze bezprzetargowej na rzecz Polskiego 

Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. z siedzibą w Warszawie, stanowiącej własność 

Skarbu Państwa nieruchomości położonej w Piaskach przy ulicy Gostyńskiej oraz przeniesie-

nia własności znajdujących się na nieruchomości budynków, innych urządzeń i lokali 

 

Zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 

1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości Skarbu Państwa, przeznaczo-

nych do oddania w użytkowanie wieczyste, położonych w Piaskach.  

2. Wykaz stanowi załącznik do zarządzenia. 

  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Architektury Budownictwa i Go-

spodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


